UNIVERSIDADE FEDERAL DA BAHIA
ESCOLA POLITÉCNICA

CURSO DE ENGENHARIA ELÉTRICA
PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL

EDITAL 02/2025 - SELEÇÃO DO PET ELÉTRICA UFBA
Resultado preliminar

A comissão de seleção para discentes não-bolsistas do PET Engenharia Elétrica – UFBA
torna público o resultado do referido processo seletivo, conforme etapas e critérios
estabelecidos no edital EDITAL 02/2025 - SELEÇÃO DO PET ELÉTRICA UFBA.

Candidatos aprovados como não-bolsistas por cotas (aguardando disponibilidade
de bolsa dentro da vigência do Edital 02/2025):

1º) Natália Oliveira Pinto Araújo dos Santos.

Candidatos aprovados como não bolsistas (aguardando disponibilidade de bolsa
dentro da vigência do Edital 02/2025):

1º) Alisson Cauã Régis Vasconcellos Cardoso;

2º) Beatriz Reale Santana Sales;

3º) Caio Marcelo Passos Mazza.

Candidatos em lista de espera (aguardando disponibilidade de vaga dentro da
vigência do Edital 02/2025):

1°) Enzo de Oliveira Mascarenhas.

Candidatos desclassificados:

1°) Mariana Souza Soares;

2°) Vinícius Pinto Gomes;

3°) Davi Barreto Correia dos Santos;

4°) Evandro Luiz Pinto de Melo;

5°) Suzane de Oliveira Silva de Araújo.

Salvador, 26 de setembro de 2025.

__________________________________________

Prof. Maicon Deivid Pereira
Tutor do PET Engenharia Elétrica

Universidade Federal da Bahia Salvador – BA